
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00019/2023

Às 17:29 horas do dia 26 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00019/2023, referente ao
Processo nº 46, o Pregoeiro, Sr(a) SILVANA SCHMIDT, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Veículo Utilitário
Descrição Complementar: Veículo Utilitário Carga Útil: 1.500 KG, Modelo: 0 Km , Capacidade Passageiro: 3 , Tipo
Refrigeração: Ar Condicionado , Tipo Tração: 4x2 , Transmissão: 6 Marchas A Frente E 1 Ré , Fabricação: Nacional ,
Carga Útil Mínima: 1.500 KG, Cor: Branca , Características Adicionais: Garantia Mínima De 1 Ano , Opcionais: Baú
Isotérmico Refrigerado , Tipo Direção: Hidráulica , Tipo Freio: Abs , Capacidade Tanque Combustível: 60 L, Tipo
Motor: Diesel , Potência Motor: 130 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 230.945,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/04/2023
17:57:19

Item cancelado no julgamento. Motivo: Houve somente uma proposta cadastrada com
valor muito acima do estimado de mercado e também ficou caracterizada a desistência
do certame pela licitante que nem enviou a proposta inicial conforme apontado em ata,
não se conectou para interagir com a Pregoeira, caracterizando assim desistência do
cert

Fim do documento


